
COMUNE DI SINAGRA 
PROVINCIA DI MESSINA 

----------------------------- 
     
 

 

 
 

DETERMINAZIONE 

 

DEL 

 

SINDACO 
 

 

ANNO  2017 
 

 

 

 
 
 

 

 

  

         OGGETTO: Nomina Vice Responsabile Ufficio Elettorale. 
                                  

                                        

 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 15 DEL 06.09.2017 
 



COMUNE DI SINAGRA 
PROVINCIA DI MESSINA 

 

COPIA  DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 
 

N. 15 OGGETTO: Nomina Vice Responsabile Ufficio Elettorale- 

 06.09.2017                     

 

 

L’anno duemiladiciassette, il giorno 6  (sei) del mese di Settembre nel proprio Ufficio 

 

IL S I N D A C O 

 

VISTA la determinazione Sindacale n.2 del 06.03.2017 con la quale il Responsabile 

dell’Area Amministrativa – C/te Roberto RADICI – è stato nominato Responsabile dell’Ufficio 

Elettorale Comunale, in conformità a quanto previsto dalla legge 24.12.2017, n.244; 

CONSIDERATO che per garantire la funzionalità del detto ufficio, in caso di assenza o 

impedimento del detto Responsabile, occorre procedere alla nomina di un sostituto; 

DATO ATTO che la dipendente Sig.ra Condipodaro Marchetta Nunziata con la qualifica di 

Istruttore Cat.”C”- adibita ai servizi demografici, ed in possesso delle competenze necessarie per 

ricoprire le funzioni vicarie di riferimento; 

 

RITENUTO  di provvedere in merito;  

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti  Locali, approvato  con  Legge 

Regionale  15-03-1963, n. 16 ; 

VISTO l’art.2- comma 30- della Legge elettorale 24.12.2007, n.244; 

VISTO l’art.13 della L.R.n.7/92; 

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

D E T E R M I N A 

 
 

1) Di nominare Vice Responsabile dell’Ufficio Elettorale Comunale la dipendente Condipodaro 

Marchetta Nunziata . cat. “C” – di esercitare le relative funzioni in caso di assenza e/o 

impedimento del Responsabile C/te RADICI Roberto; 

2) Di notificare copia della presente al Responsabile dell’Ufficio Elettorale – C/te Roberto 

Radici e alla Sig.ra Condipodaro Marchetta Nunziata, nominata Vice Responsabile del detto 

ufficio, nonché alla prefettura di Messina e al Segretario Comunale.; 

3) Il presente provvedimento diventa immediatamente esecutivo a termine di legge con la 

pubblicazione all’Albo pretorio del Comune e con la trasmissione ai soggetti interessati. 

 

 

 
 IL SINDACO 

      - F.to Ing. Antonino MUSCA - 
 



 

 

COMUNE DI SINAGRA 
Prov. di Messina 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale; 

 

 -VISTI gli atti d’Ufficio; 

 

A T T E S T A 

 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 

quindici giorni consecutivi dal 06/09/2017 al 21/09/2017 

 Dalla Residenza Municipale, 06/09/2017 

 

 

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI               IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo 

 

 Dalla Residenza Municipale, ______________ 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

 

 

 


